
Zarządzenie Nr 149/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu do uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego  

dla lasów stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych położonych  

w obrębie Życiny gmina Raków. 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września  

1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1356), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Łagów, w związku z § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach (stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu 

Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu, sporządzonego na okres  

od 2021-01-01 do 2030-12-31 dla lasów stanowiących własność osób fizycznych i 

wspólnot gruntowych, dla działek o numerach ewidencyjnych 263/7, 263/13 i 263/14 

położonych  

na terenie obrębu ewidencyjnego Życiny gmina Raków, stanowiący odpowiednio 

załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Oryginał aneksu znajduje się w Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w aneksie sporządzonym  

do uproszczonego planu urządzenia lasu, wymienionym w § 1 powierzam Dyrektorowi 

Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska w Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

§ 3 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44,  

25-211 Kielce oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Kielcach (www.bip.powiat.kielce.pl). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 



 

 

 

     Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U.  

z 2023 r., poz. 1356) starosta sprawuje nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu 

Państwa. Według uproszczonego planu urządzenia lasu, sporządzanego na okres 10 lat, 

prowadzi się trwale zrównoważoną gospodarkę leśną. W związku z faktem iż zachodziła 

rozbieżność pomiędzy stanem faktycznym, a zapisami w uproszczonym planie urządzenia 

lasu polegająca na wykazaniu przebiegu konturu leśnego na mapie gospodarczej na działce  

o nr ewid. 263/14 niezgodnie z danymi geodezyjnymi, stanowiącymi zasób tut. organu oraz 

nieuwzględnieniu w opisie taksacyjnym (oddz., poddz. - 3y) informacji dot. stanu faktycznego 

na działkach o numerach ewidencyjnych 263/7, 263/13 i 263/14 położonych na terenie 

obrębu ewidencyjnego Życiny gmina Raków na podstawie § 8 umowy zawartej w dniu 1 

kwietnia 2020 r. w ramach należytego wykonania umowy  zwrócono się  do firmy Piotr 

Czarnecki, Biuro Inżynieryjne „WEKTOR” z siedzibą w Podlesiu 7A gm. Bodzentyn o usunięcie 

usterek  

w dokumentacji urządzeniowej, przyjmującej postać uproszczonego planu urządzenia lasu 

sporządzonego dla obrębu ewidencyjnego Życiny, gmina Raków na okres od 2021-01-01  

do 2030-12-31.          

 Projekt aneksu uproszczonego planu urządzenia lasu zgodnie z art. 23 ust. 1,  

w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach przekazany został  

do zaopiniowania przez właściwego terytorialnie nadleśniczego. Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Łagów pismem znak: ZG.751.1.2022 z dnia 22.05.2023 r. nie zgłosił zastrzeżeń.  

 Biorąc pod uwagę powyższe należy zatwierdzić aneks sporządzony do uproszczonego 

planu urządzenia lasu dla działek o numerach ewidencyjnych 263/7, 263/13 i 263/14 

położonych na terenie obrębu ewidencyjnego Życiny gmina Raków. 

 


